
UCHWAŁA NR I/3/2010  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 1 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Iława. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w oparciu o treść § 20 ust. 3 Statutu Gminy Iława, Rada 

Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława dokonała wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Iława, w następujący 

sposób: 

  Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrano Panią Bogumiłę Kowalską.  

 Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych wybrano Pana Krzysztofa 

Zielińskiego.  

 Przewodniczącym Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa wybrano Pana Tadeusza Kamionkę.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: YQLMH-LHNHF-CNGZQ-AKRLD-FLCZO. uchwalony. Strona 1 / 1


